

Objednávka č. 78/2024

Dodávateľ:

Obchodné meno: **Lyreco CE, SE**

Sídlo: Panholec 20, 902 01 Pezinok

IČO: 35 958 120

Zápis.: v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd.: Po, vložka číslo: 1311/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa **28.3.2024**

objednávame u Vás

Predmet plnenia: kancelárske potreby pre OcÚ Lozorno

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
kancelárske potreby pre OcÚ Lozorno	129,15	152,70
*podľa prílohy		
Spolu		152,70

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 30 dní odo dňa obdržania

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno


Kontaktná osoba: Jana Karovičová, 02/6920 4318

Termín dodania: do 5.4.2024

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....
Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.




Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

CENOVÁ PONUKA

 12 položky

Vydané a platné dňa : 28/03/2024

Produkt	Cena za jednotku	Množstvo	Cena
Gufôčkové pero Kores K6, 0,7 mm, klikacie, modré Obj. číslo: 11.196.135	0,58 EUR (1)	24	13,92 EUR Na sklade
Gufôčkové pero Stabilo 308, klikacie, 0,38 mm, modré Obj. číslo: 1.350.062	0,68 EUR (1)	20	13,60 EUR Na sklade
Permanentný popisovač Centropen 2846, guľatý hrot, balenie 4 farieb Obj. číslo: 2.870.794	1,50 EUR (1)	3	4,50 EUR Na sklade
Kuchynské 2-vrstvové utierky Linteo Satin XXL 50 m Obj. číslo: 9.323.288	2,30 EUR (1)	2	4,60 EUR Na sklade
Ocot kvasný liehový, 8 , 1 l Obj. číslo: 11.604.821	0,86 EUR (1)	6	5,16 EUR Na sklade
Kapsuly do umývačky riadu Jar All in one, 67 kusov Obj. číslo: 7.430.503	15,08 EUR (1)	1	15,08 EUR Na sklade
Leštidlo do umývačky riadu Somat , 750 ml Obj. číslo: 1.923.233	5,72 EUR (1)	2	11,44 EUR Na sklade
Osviežovač vzduchu Miléne, levanduľa, 300 ml Obj. číslo: 12.181.803 Entered Code: 000000000012181803	1,41 EUR (1)	2	2,82 EUR Na sklade
Osviežovač Sanitec Inspiration d'acqua, svieža vôňa, 300 ml Obj. číslo: 11.190.705 Entered Code: 000000000011190705	3,18 EUR (1)	2	6,36 EUR Na sklade
Trvanlivé mlieko Euromilk, plnotučné, 3,5 , 1 l Obj. číslo: 13.594.919	0,95 EUR (1)	24	22,80 EUR Na sklade
Toaletný papier Ooops! Vanessa konvenčná rola, broskyňa, 3 vrstvový, 10 roliek Obj. číslo: 13.199.014	2,86 EUR (1)	5	14,30 EUR Na sklade
Prostriedok na ručné umývanie riadu Jar, citrón, 5 l Obj. číslo: 4.284.154 Entered Code: 00000000004284154	14,57 EUR (1)	1	14,57 EUR Na sklade

V prípade akýchkoľvek otázok ohľadom produktov a cenovej ponuky, kontaktujte náš Zákaznícky servis
* e-mailom (objednavka.sk@lyreco.com)
* alebo telefonicky (0800 10 14 14)



Lyreco CE, SE
Panholec 20
902 01 Pezinok
Slovensko
www.lyreco.sk

Obec Lozorno
Hlavná 1
900 55 Lozorno

Zákazník : 81287598

Dodacie číslo (ship-to) : 81287598

Číslo ponuky : 0038-0000419552

CENOVÁ PONUKA

 12 položky

Vydané a platné dňa : 28/03/2024

Produkt	Cena za jednotku	Množstvo	Cena
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content;">Schválil(a):</div>			
	Spolu bez DPH :		129,15 EUR
	DPH :		23,55 EUR
	SPOLU S DPH :		152,70 EUR

Zobrazené ceny boli aplikované v čase vytvorenia objednávky.
Pokiaľ nie je uvedené inak, ceny sú bez DPH.

V prípade akýchkoľvek otázok ohľadom produktov a cenovej ponuky,
kontaktujte náš Zákaznícky servis
* e-mailom (objednavka.sk@lyreco.com)
* alebo telefonicky (0800 10 14 14)